
NATC Sprint 1 und Pfister RTC

Oschersleben - 3667 mtr.
31 October - 1 November 2020

Final results Rennen 2

4. Lauf NATC 2020 und 7.-8. Lauf NATC Youngster Cup 2020
ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

R-11482/20

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar / License Total time

Division B - Klasse 21: bis 1600 ccm
Started : 1      Classified : 1      Not Classified : 0

172 Christoph Meyer (DEU)  1 -- 5 laps --Honda CRX 9:46.926 1:50.401 5
1077628

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar / License Total time

Division B - Klasse 22: über 1600 ccm bis 2000 ccm
Started : 4      Classified : 4      Not Classified : 0

524 Ioannis Smyrlis (DEU)  1 -- 6 laps --BMW 318ti 12:07.931 1:50.154 4
IB 1119951

60 Hans-Heinrich Ernst (DEU)  2 -- 5 laps --Opel Manta
Psv-Berlin

9:44.949 1:50.352 5
1104039

116 Bastian Langner (DEU) 32.809 3 32.809Chevrolet C ruze 10:17.758 1:59.196 4
NA1192215

19 Wilfried Hildebrandt (DEU) 1:02.764 4 1:35.573BMW 318is 11:20.522 2:02.689 2
1063740

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar / License Total time

Division B - Klasse 23: über 2000 ccm bis 2500 ccm
Started : 2      Classified : 2      Not Classified : 0

174 Sven Bieniek (DEU)  1 -- 5 laps --BMW E35 325i 9:59.225 1:55.944 5
NA1208307

338 Sven Schmidt (DEU) 20.661 2 20.661BMW 325 i 10:19.886 1:58.515 3
NA1205849

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar / License Total time

Division B - Klasse 24: über 2500 ccm bis 3000 ccm
Started : 1      Classified : 1      Not Classified : 0

55 Christian Reinhold (DEU)  1 -- 6 laps --BMW E36 M3 10:57.680 1:46.073 2
IC1136639

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar / License Total time

Division B - Klasse 25: über 3000 ccm
Started : 2      Classified : 2      Not Classified : 0

110 Lauren Schur (DEU)  1 -- 6 laps --Porsche Cayman GT4 10:09.681 1:38.633 3
NA1189937

82 Ralf Iwan (DEU) 22.988 2 22.988BMW E36 M3 10:32.669 1:41.286 5
1064756

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar / License Total time

Division C - Klasse 32: über 1350 ccm bis 1750 ccm
Started : 1      Classified : 1      Not Classified : 0

560 Vivien Schöllhorn (DEU)  1 -- 6 laps --Renault Clio 4 RS
Team C4-Racing

12:10.016 1:49.525 5
INTD1202934

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar / License Total time

Division C - Klasse 33: über 1750 ccm bis 2000 ccm
Started : 8      Classified : 8      Not Classified : 0

16 Jörg Muszczak (DEU)  1 -- 6 laps --Seat Leon MK3 10:23.762 1:39.603 5
IC1162748

94 Marcus Gesell (DEU) 4.889 2 4.889Seat Leon Supercopa GMS
Gesell Motorsport

10:28.651 1:38.806 4
IC1107360

StewardSteward

Publication-timeFastest time :  1:33.858  in lap  3  by  nbr. 99 : Marv in Meister (Porsche 997 CUP)
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388 Gina Sophie Fulsche (DEU) 7.609 3 12.498Seat Leon Cupra TCR 10:36.260 1:40.241 4
1175729

92 Jesco Kaczmarek (DEU) 1.264 4 13.762Audi TTS 10:37.524 1:39.830 4
1045266

107 Bodo Cordes (DEU) 1:22.545 5 1:36.307Opel Astra Cup 12:00.069 1:50.722 4
1114572

171 Thorsten Brand (DEU) 3.838 6 1:40.145Seat Leon 12:03.907 1:50.003 3
NA1206159

68 Giovanni Rescica (DEU)  7 -- 5 laps --Seat Leon Supercopa mk2
Grmotorsport

9:48.160 1:47.209 5
NA1210510

73 Lauri Brezina (DEU) 15.660 8 15.660Opel Astra Cup 10:03.820 1:46.316 5
1133064

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar / License Total time

Division C - Klasse 35: über 2500 ccm bis 3000 ccm
Started : 1      Classified : 1      Not Classified : 0

105 Kevin Landwehr (DEU)  1 -- 6 laps --BMW M235i Racing 10:19.054 1:39.786 4
IC1138782

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar / License Total time

Division D - Klasse 43: über 1750 ccm bis 2000 ccm
Started : 2      Classified : 2      Not Classified : 0

74 Sven Bohnhorst (DEU)  1 -- 5 laps --Chevrolet C ruze 9:50.697 1:51.888 5
NA1118601

93 Michael Meyer (DEU) 8.839 2 8.839Volkswagen Polo Cup 9:59.536 1:55.948 5
IC1149909

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar / License Total time

Division D - Klasse 46: über 3000 ccm
Started : 2      Classified : 2      Not Classified : 0

173 Sophie Hofmann (DEU)  1 -- 6 laps --Audi R8 LMS GT4 10:14.134 1:38.982 4
IC1163109

51 Markus Dr. Lietzau (DEU)  2 -- 5 laps --Porsche Cayman GT
Team Avia Sorg Rennsport

8:36.937 1:40.880 3
ID1209015

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar / License Total time

Division E - Klasse 51: Dieselfahrzeuge der Gruppen A, F, H
Started : 1      Classified : 1      Not Classified : 0

54 Wilfried Lechte (DEU)  1 -- 5 laps --VW Golf 5 TDI
Adac Nds.-Sachsen Anhalt

10:13.432 1:57.578 2
ic 1109598

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar / License Total time

Division F - Klasse 62: Porsche Super Sports Cup
Started : 2      Classified : 2      Not Classified : 0

99 Marvin Meister (DEU)  1 -- 6 laps --Porsche 997 CUP 9:44.183 1:33.858 3
INTD1178183

27 Mario Meister (BER) 1.010 2 1.010Porsche 991 CUP 9:45.193 1:34.778 3
INTD1176925

Fastest InPos Nbr Name / Entrant DiffGapCar / License Total time

Pfister Racing Tourenwagen Challenge
Started : 10      Classified : 10      Not Classified : 0

210 Björn Dietrich (A) 1:57.915 1 -- 5 laps --CHEVROLET C ruze 1,8
Pfister-Racing-Team

10:07.252 1:57.376 5
JA1833
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207 Sandro Ritz (DEU) 17.617 2 17.617CHEVROLET C ruze 1,8
Pfister-Racing-Team

10:24.869 1:58.441 4
NJR1167373

202 Sven Grossmann (DEU) 4.069 3 21.686CHEVROLET C ruze 1,8
Pfister-Racing-Team

10:28.938 1:58.368 3
ID1169957

203 Aaron Morf (DEU) 0.569 4 22.255CHEVROLET C ruze 1,8
Pfister-Racing-Team

10:29.507 1:59.557 4
NA1201703

208 Roman Holzner (DEU) 5.741 5 27.996CHEVROLET C ruze 1,8
Pfister-Racing-Team

10:35.248 1:59.990 4
NA1205627

204 Mathias Gaiser (DEU) 1.637 6 29.633CHEVROLET C ruze 1,8
Pfister-Racing-Team

10:36.885 2:00.761 4
IC1193408

216 Dirk Biermann (DEU) 4.271 7 33.904SEAT Ibiza Cup V1
Pfister-Racing-Team

10:41.156 2:03.168 4
NA1151952

206 Patrick Huber (DEU) 6.311 8 40.215CHEVROLET C ruze 1,8
Pfister-Racing-Team

10:47.467 2:03.410 4
ID1174687

211 Sebastian Rheinwald (DEU) 4.791 9 45.006CHEVROLET C ruze 1,8
Pfister-Racing-Team

10:52.258 2:04.524 4
NA1205865

201 Dennis Bröker (DEU)  10 -- 4 laps --CHEVROLET C ruze 1,8
Pfister-Racing-Team

8:27.261 1:59.078 4
IC1179346

Abbruch Rennen mit Rote Flagge: Rennzeit 13:46.424
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